PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số: 397/TB-THCSMKII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 22 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh Khối 6, Khối 7, Khối 8, Khối 9

Năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Quý Cha mẹ học sinh và các em học sinh!

Căn cứ vào kế hoạch số 396/KH-THCSMKII ngày 22/8/2024 của trường

THCS Mạo Khê II về kế hoạch tổ chức tựu trường, khai giảng và triển khai thực

hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025. Trường THCS Mạo Khê II trân trọng thông

báo đến các quý Cha mẹ học sinh và các em học sinh về ngày tựu trường và ngày

học đầu tiên của năm học 2024-2025. Cụ thể như sau:

I. Ngày tựu trường:

1.  Đối với học sinh khối 6 năm học 2024-2025:

-Thời gian: Từ 6h45 - 10h ngày 29 tháng 8 năm 2024.

- Địa điểm: Sân trường trường THCS Mạo Khê II.

- Thành phần: Học sinh khối 6, đại diện HS khối lớp 7, 8, 9; giáo viên, nhân

viên toàn trường.

- Nội dung chính:

+ Tham dự chương trình chào đón học sinh khối 6.

+ Học sinh nhận lớp và giáo viên chủ nhiệm: Thực hiện công tác tổ chức lớp

học. (học sinh xem sơ đồ khi đến trường)

2. Đối với học sinh khối 7,8,9 năm học 2024-2025:

Thời gian tựu trường: Ngày 28/8/2024: Khối 8,9: 7h00’; Khối 7: 14h00’.

+ Các lớp nhận bàn giao phòng học, thực hiện các công việc chỉnh trang lớp

học (vệ sinh bàn ghế, phòng học, trang trí lớp học…)

+ GVCN các lớp thực hiện công tác tổ chức lớp, kiện toàn Ban cán sự, tổ

chức cho học sinh xây dựng nội quy trường lớp. Tiếp tục tuyên truyền, phổ biến,

quy tắc ứng xử, quy định về an toàn giao thông, an toàn phòng chống tai nạn

thương tích, an ninh mạng, phòng chống bạo lực học đường; hướng dẫn học sinh

học trực tuyến trên nền tảng OLM…

 + Cập nhật thời khóa biểu các môn học tuần 1 tháng 9.

 + Khối 9: ôn tập củng cố kiến thức (từ ngày 28 đến ngày 30/8).

II. Ngày khai giảng:

- Thời gian: 8giờ00, ngày 05 tháng 9 năm 2024 (thứ 4).

- Thành phần:

+ Học sinh: 1388 học sinh (khối 6,7,8,9).

+ Toàn thể CBGVNV nhà trường.

+ Đại biểu mời: Lãnh đạo Đảng ủy- HĐND-UBND phường Mạo Khê

+ Ban đại diện CMHS nhà trường, các khối lớp.

- Cha mẹ học sinh chuẩn bị đầy đủ các điều kiện: sách giáo khoa, vở ghi và

đồ dùng học tập cho học sinh theo thời khóa biểu của trường trước ngày 5/9/2024.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như kính gửi (th/h);

- Đăng tải Website, Facebook, Zalo nhà

trường;

- GVCN: Gửi PHHS qua nhóm zalo lớp;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T11:01:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Ánh Tuyết<thcs.mk2.ttatuyet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T11:05:35+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!